
SBK Femenino
ESBK
ENT. LIBRE 1

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:45.523 134.2- -FRANCISCA RUIZ DEMOLIOBRAS GV STRATOS 15151 46 SBKFem. 600YAMAHAESP MICHELIN

1:50.426 128.2+4.903 +4.903ANDREA SIBAJA DEZA - BOX 77 RACING TEAM 13132 77 SBKFem. 600KAWASAKIESP PIRELLI

1:51.745 126.7+6.222 +1.319GAELLE REMY TEAM THUY RACING 15133 24 SBKFem. 1000KAWASAKIFRA MICHELIN

1:52.328 126.0+6.805 +0.583MA CRISTINA JUARRANZ I+DENT RACING TEAM 13134 19 SBKFem. 600YAMAHAESP PIRELLI

1:52.475 125.9+6.952 +0.147ZAIDA TERUEL PALLARS TEAM 10105 18 SBKFem. 600YAMAHAESP

1:53.865 124.3+8.342 +1.390OLGA SHATERNIKOVA YAMAHA GV STRATOS 12126 66 SBKFem. 1000YAMAHA MICHELIN

1:53.979 124.2+8.456 +0.114SABRINA BANDEIRA BOX 64 TECHNOLOGY 13137 88 SBKFem. 600BRA

1:54.085 124.1+8.562 +0.106BEGOÑA PEREDA 13128 52 SBKFem. 1000BMW MOTORRADESP

1:56.982 121.0+11.459 +2.897MONICA DIAZ ANDIFER 1569 16 SBKFem. 1000ESP

1:57.787 120.2+12.264 +0.805MARIA CALERO 171410 26 SBKFem. 1000BMW MOTORRADESP DUNLOP

   Tiempo máx: 1:58.185

1:59.922 118.1CARLA BELLIDO I+DENT RACING TEAM 141464 SBKFem. 600YAMAHAESP PIRELLI

2:00.585 117.4NATACHA REMY TEAM THUY RACING 131325 SBKFem. 1000KAWASAKIFRA MICHELIN

1:45.523Vlt. 15 134.2 Km/hFRANCISCA RUIZVuelta rápida:

SECOEstado de pista:
Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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ENT. LIBRE 1
ESBK
SBK Femenino

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

SBKFem. 1000
1:51.745 126.7241 TEAM THUY RACINGGAELLE REMY KAWASAKI 13 15FRA

1:53.865 +2.120 +2.120 124.3662 YAMAHA GV STRATOSOLGA SHATERNIKOVA YAMAHA 12 12
1:54.085 +2.340 +0.220 124.1523 BEGOÑA PEREDA BMW MOTORRAD 12 13ESP

1:56.982 +5.237 +2.897 121.0164 ANDIFERMONICA DIAZ 6 15ESP

1:57.787 +6.042 +0.805 120.2265 MARIA CALERO BMW MOTORRAD 14 17ESP

   Tiempo máx: 1:58.185
2:00.585 117.425 TEAM THUY RACINGNATACHA REMY KAWASAKI 13 13FRA

SBKFem. 600
1:45.523 134.2461 DEMOLIOBRAS GV STRATOSFRANCISCA RUIZ YAMAHA 15 15ESP

1:50.426 +4.903 +4.903 128.2772 DEZA - BOX 77 RACING TEAMANDREA SIBAJA KAWASAKI 13 13ESP

1:52.328 +6.805 +1.902 126.0193 I+DENT RACING TEAMMA CRISTINA JUARRANZ YAMAHA 13 13ESP

1:52.475 +6.952 +0.147 125.9184 PALLARS TEAMZAIDA TERUEL YAMAHA 10 10ESP

1:53.979 +8.456 +1.504 124.2885 BOX 64 TECHNOLOGYSABRINA BANDEIRA 13 13BRA

   Tiempo máx: 1:58.185
1:59.922 118.164 I+DENT RACING TEAMCARLA BELLIDO YAMAHA 14 14ESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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ENT. LIBRE 1
ESBK
SBK Femenino

Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 F.RUIZ 28.151 F.RUIZ 39.111 F.RUIZ 38.028 1:45.290 1:45.523 (1)146 46 46 46 F.RUIZ

2 Z.TERUEL 29.719 A.SIBAJA 40.942 G.REMY 39.372 1:50.426 1:50.426 (2)218 77 24 77 A.SIBAJA

3 A.SIBAJA 29.975 M.JUARRANZ 41.554 A.SIBAJA 39.509 1:51.337 1:51.745 (3)377 19 77 24 G.REMY

4 B.PEREDA 30.206 G.REMY 41.658 M.JUARRANZ 39.813 1:51.861 1:52.475 (5)452 24 19 18 Z.TERUEL

5 G.REMY 30.307 Z.TERUEL 41.854 Z.TERUEL 40.288 1:52.080 1:52.328 (4)524 18 18 19 M.JUARRANZ

6 M.JUARRANZ 30.713 S.BANDEIRA 42.167 O.SHATERNIKOVA 40.389 1:53.320 1:54.085 (8)619 88 66 52 B.PEREDA

7 O.SHATERNIKOVA 30.782 O.SHATERNIKOVA 42.189 S.BANDEIRA 40.627 1:53.360 1:53.865 (6)766 66 88 66 O.SHATERNIKOVA

8 S.BANDEIRA 31.062 B.PEREDA 42.316 B.PEREDA 40.798 1:53.856 1:53.979 (7)888 52 52 88 S.BANDEIRA

9 M.CALERO 31.765 M.DIAZ 43.036 M.DIAZ 40.812 1:56.550 1:56.982 (9)926 16 16 16 M.DIAZ

10 M.DIAZ 32.702 C.BELLIDO 43.931 M.CALERO 41.678 1:57.550 1:57.787 (10)1016 64 26 26 M.CALERO

11 N.REMY 32.963 M.CALERO 44.107 N.REMY 42.016 1:59.609 1:59.922 (11)1125 26 25 64 C.BELLIDO

12 C.BELLIDO 33.637 N.REMY 45.086 C.BELLIDO 42.041 2:00.065 2:00.585 (12)1264 25 64 25 N.REMY
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ESBK
SBK Femenino

Después de ENT. LIBRE 1

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

249.4 12 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600FRANCISCA RUIZ YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

237.9 13 ENT. LIBRE 1SBKFem. 1000BEGOÑA PEREDA BMW MOTORRAD52

236.8 10 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600ZAIDA TERUEL YAMAHAPALLARS TEAM18

230.3 10 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600ANDREA SIBAJA KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM77

228.8 13 ENT. LIBRE 1SBKFem. 1000GAELLE REMY KAWASAKITEAM THUY RACING24

225.5 8 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600MA CRISTINA JUARRANZ YAMAHAI+DENT RACING TEAM19

225.0 12 ENT. LIBRE 1SBKFem. 1000MARIA CALERO BMW MOTORRAD26

223.1 8 ENT. LIBRE 1SBKFem. 1000OLGA SHATERNIKOVA YAMAHAYAMAHA GV STRATOS66

206.9 12 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600SABRINA BANDEIRA BOX 64 TECHNOLOGY88

202.2 3 ENT. LIBRE 1SBKFem. 600CARLA BELLIDO YAMAHAI+DENT RACING TEAM64

196.4 14 ENT. LIBRE 1SBKFem. 1000NATACHA REMY KAWASAKITEAM THUY RACING25

196.0 6 ENT. LIBRE 1SBKFem. 1000MONICA DIAZ ANDIFER16
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ENT. LIBRE 1
ESBK
SBK Femenino

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:55.625 122.5  24:44.585 ANDREA SIBAJA SBKFem. 600KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM77

1:54.929 123.2  24:45.279 ZAIDA TERUEL SBKFem. 600YAMAHAPALLARS TEAM18

1:48.708 130.2  25:16.352 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:48.491 130.5  37:04.843 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:47.718 131.4  48:52.561 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:46.812 132.6  716:50.757 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:46.314 133.2  818:37.071 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:46.127 133.4  1129:38.290 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:45.929 133.7  1231:24.219 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46

1:45.523 134.2  1536:42.497 FRANCISCA RUIZ SBKFem. 600YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS46
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ENT. LIBRE 1
ESBK
SBK Femenino

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

ANDIFER
16

MONICA DIAZ ESP

4:18.748 1 4:18.74843.17145.8162:49.761 54.7

2:01.370 2 6:20.11841.90045.22534.245 116.7

1:59.382 3 8:19.50042.10444.10633.172 118.6

1:58.240 4 10:17.74041.57243.53833.130 119.7

1:57.430 5 12:15.17040.93643.53132.963 120.6

1:56.982 6 14:12.15240.81243.46832.702 121.0

1:57.977 7 16:10.12941.00344.17632.798 120.0

1:58.713 8 18:08.84241.91243.57933.222 119.3

1:57.546 9 20:06.38841.25743.03633.253 120.5

B5:57.874 10 26:04.2624:39.29745.09033.487 39.6

2:08.953 11 28:13.21541.52744.10043.326 109.8

1:59.251 12 30:12.46641.62244.09233.537 118.7

1:58.150 13 32:10.61641.70643.68632.758 119.8

1:58.562 14 34:09.17841.24044.51332.809 119.4

1:58.499 15 36:07.67741.36644.07733.056 119.5

YAMAHAPALLARS TEAM
18

ZAIDA TERUEL ESP

2:50.350 1 2:50.35041.13945.3081:23.903 83.1

1:54.929 2 4:45.27940.28842.15432.487 123.2

1:53.119 3 6:38.39840.72542.33930.055 125.2

1:52.552 4 8:30.95040.40342.22129.928 125.8

B11:27.374 5 19:58.324...42.51929.719 20.6

2:01.726 6 22:00.05041.43243.04337.251 116.3

1:53.702 7 23:53.75241.17842.02130.503 124.5

1:53.431 8 25:47.18340.53242.84630.053 124.8

1:54.239 9 27:41.42240.36642.03531.838 123.9

1:52.475 10 29:33.89740.62841.85429.993 125.9

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
19

MA CRISTINA JUARRANZ ESP

3:10.387 1 3:10.38742.16144.8741:43.352 74.4

1:56.157 2 5:06.54440.97443.10832.075 121.9

1:55.929 3 7:02.47341.09343.31431.522 122.1

1:53.005 4 8:55.47840.04741.67531.283 125.3

B3:39.623 5 12:35.1012:17.22549.71432.684 64.5

2:08.811 6 14:43.91241.05844.81742.936 109.9

1:52.867 7 16:36.77940.12642.02830.713 125.4

1:53.945 8 18:30.72440.19843.00930.738 124.3

1:53.082 9 20:23.80640.33441.85130.897 125.2

B10:26.135 10 30:49.9419:05.51646.40434.215 22.6

2:04.706 11 32:54.64740.55442.91841.234 113.5

1:52.487 12 34:47.13439.81341.75030.924 125.9

1:52.328 13 36:39.46239.98741.55430.787 126.0

KAWASAKITEAM THUY RACING
24

GAELLE REMY FRA

3:12.903 1 3:12.90341.91245.9881:45.003 73.4

1:56.472 2 5:09.37540.20643.86632.400 121.6

1:55.866 3 7:05.24141.45743.30331.106 122.2

1:53.072 4 8:58.31339.87742.38930.806 125.2

1:54.512 5 10:52.82540.43943.58430.489 123.6

B3:24.289 6 14:17.1142:11.12742.48930.673 69.3

2:03.271 7 16:20.38540.88043.76938.622 114.9

1:54.027 8 18:14.41240.30042.79330.934 124.2

1:53.265 9 20:07.67740.24442.27130.750 125.0

1:53.307 10 22:00.98439.99642.09831.213 125.0

1:53.192 11 23:54.17640.01342.52830.651 125.1

1:52.929 12 25:47.10540.00342.17730.749 125.4

1:51.745 13 27:38.85039.37241.96830.405 126.7

1:52.208 14 29:31.05840.24341.65830.307 126.2

1:52.169 15 31:23.22739.86941.88030.420 126.2

KAWASAKITEAM THUY RACING
25

NATACHA REMY FRA

2:44.501 1 2:44.50151.11455.16858.219 86.1

2:16.261 2 5:00.76246.70050.35439.207 103.9

2:10.627 3 7:11.38944.84948.99436.784 108.4

2:09.296 4 9:20.68545.28247.85736.157 109.5

2:06.882 5 11:27.56743.50246.99236.388 111.6

2:06.675 6 13:34.24244.13047.12435.421 111.8

2:05.900 7 15:40.14243.83247.21434.854 112.5

2:05.146 8 17:45.28843.66746.72534.754 113.1

2:03.595 9 19:48.88343.56845.94334.084 114.6

2:02.873 10 21:51.75642.70846.07434.091 115.2

2:02.181 11 23:53.93742.73746.14033.304 115.9

2:01.095 12 25:55.03242.60045.08633.409 116.9

2:00.585 13 27:55.61742.01645.52933.040 117.4

BMW MOTORRAD
26

MARIA CALERO ESP

2:55.108 1 2:55.10843.92848.3161:22.864 80.9

2:05.747 2 5:00.85544.81646.71734.214 112.6

2:04.738 3 7:05.59343.68346.42634.629 113.5

2:01.447 4 9:07.04043.12945.25533.063 116.6

2:01.478 5 11:08.51842.77045.29433.414 116.6

2:00.955 6 13:09.47342.99545.73932.221 117.1

B3:15.533 7 16:25.0061:56.80545.65833.070 72.4

2:08.927 8 18:33.93342.99645.31140.620 109.8

1:59.642 9 20:33.57542.44644.63132.565 118.3

1:58.627 10 22:32.20241.92044.79631.911 119.4

1:59.622 11 24:31.82442.01745.60232.003 118.4

1:58.872 12 26:30.69642.40444.61531.853 119.1

1:58.434 13 28:29.13041.87844.26032.296 119.6

1:57.787 14 30:26.91741.67844.31531.794 120.2

1:59.018 15 32:25.93542.41144.80531.802 119.0

1:57.933 16 34:23.86842.06144.10731.765 120.1

1:59.498 17 36:23.36641.72944.44333.326 118.5

YAMAHADEMOLIOBRAS GV STRATOS
46

FRANCISCA RUIZ ESP

3:27.644 1 3:27.64439.96142.0242:05.659 68.2

1:48.708 2 5:16.35239.11640.19329.399 130.2

1:48.491 3 7:04.84339.64940.26828.574 130.5

1:47.718 4 8:52.56139.06940.03228.617 131.4

B4:14.867 5 13:07.4283:06.62439.88928.354 55.6

1:56.517 6 15:03.94538.91740.63736.963 121.5

1:46.812 7 16:50.75738.58039.67028.562 132.6

1:46.314 8 18:37.07138.35739.70328.254 133.2

B7:18.567 9 25:55.6386:09.70540.20828.654 32.3

1:56.525 10 27:52.16339.04841.00236.475 121.5
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ENT. LIBRE 1
ESBK
SBK Femenino

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

1:46.127 11 29:38.29038.54439.11128.472 133.4

1:45.929 12 31:24.21938.06339.33828.528 133.7

1:46.255 13 33:10.47438.07439.34228.839 133.3

1:46.500 14 34:56.97438.77339.57628.151 132.9

1:45.523 15 36:42.49738.02839.31728.178 134.2

BMW MOTORRAD
52

BEGOÑA PEREDA ESP

3:36.167 1 3:36.16742.43245.6382:08.097 65.5

B2:57.334 2 6:33.5011:39.59544.90332.836 79.8

2:06.867 3 8:40.36841.23243.46442.171 111.6

1:55.489 4 10:35.85740.79844.12530.566 122.6

1:55.664 5 12:31.52141.48843.90630.270 122.4

1:56.276 6 14:27.79742.16343.58630.527 121.8

1:59.724 7 16:27.52141.75847.49730.469 118.3

B3:50.188 8 20:17.7092:34.21245.06230.914 61.5

2:06.083 9 22:23.79242.07544.11739.891 112.3

1:54.427 10 24:18.21940.84143.05330.533 123.7

1:56.740 11 26:14.95941.10743.45632.177 121.3

1:54.085 12 28:09.04440.83542.31630.934 124.1

2:02.418 13 30:11.46247.27144.94130.206 115.7

YAMAHAI+DENT RACING TEAM
64

CARLA BELLIDO ESP

3:16.405 1 3:16.40543.79646.8451:45.764 72.1

2:04.986 2 5:21.39143.97845.77735.231 113.3

2:03.087 3 7:24.47842.90445.53134.652 115.0

2:03.480 4 9:27.95843.07645.50534.899 114.7

2:03.172 5 11:31.13042.46245.54635.164 115.0

2:04.252 6 13:35.38244.48345.38434.385 114.0

B8:24.578 7 21:59.9607:03.27046.31934.989 28.1

2:16.763 8 24:16.72342.89544.59349.275 103.5

2:01.679 9 26:18.40242.77244.67034.237 116.4

2:00.161 10 28:18.56342.21144.03533.915 117.8

2:01.105 11 30:19.66842.43544.57534.095 116.9

2:01.691 12 32:21.35943.75644.09933.836 116.4

2:01.937 13 34:23.29643.50643.93134.500 116.1

1:59.922 14 36:23.21842.04144.24433.637 118.1

YAMAHAYAMAHA GV STRATOS
66

OLGA SHATERNIKOVA

B9:14.297 1 9:14.2974:56.92045.0373:32.340 25.5

2:06.824 2 11:21.12141.42343.09642.305 111.6

1:56.702 3 13:17.82340.87143.37432.457 121.3

1:54.420 4 15:12.24341.32842.18930.903 123.7

B4:06.009 5 19:18.2522:48.18244.80833.019 57.6

2:09.301 6 21:27.55341.63343.39344.275 109.5

1:54.892 7 23:22.44540.38942.53731.966 123.2

1:54.264 8 25:16.70940.61442.84630.804 123.9

1:54.158 9 27:10.86740.55242.64530.961 124.0

B4:14.477 10 31:25.3442:43.77754.40736.293 55.6

2:06.356 11 33:31.70040.68943.60742.060 112.1

1:53.865 12 35:25.56540.49142.59230.782 124.3

KAWASAKIDEZA - BOX 77 RACING TEAM
77

ANDREA SIBAJA ESP

2:48.960 1 2:48.96041.35744.5401:23.063 83.8

1:55.625 2 4:44.58540.72042.50732.398 122.5

1:52.765 3 6:37.35040.38041.79430.591 125.6

1:51.521 4 8:28.87139.93441.22530.362 127.0

1:50.903 5 10:19.77439.65941.14430.100 127.7

B11:27.198 6 21:46.972...44.41031.276 20.6

2:15.348 7 24:02.32043.49948.36343.486 104.6

1:53.201 8 25:55.52140.52642.08830.587 125.1

1:53.249 9 27:48.77040.01141.60631.632 125.0

1:51.222 10 29:39.99240.12241.05130.049 127.3

1:52.824 11 31:32.81640.35442.05530.415 125.5

1:51.060 12 33:23.87639.75941.06630.235 127.5

1:50.426 13 35:14.30239.50940.94229.975 128.2

BOX 64 TECHNOLOGY
88

SABRINA BANDEIRA BRA

2:50.188 1 2:50.18841.81044.7811:23.597 83.2

1:56.787 2 4:46.97541.03142.76732.989 121.2

1:54.905 3 6:41.88040.99542.54031.370 123.2

1:55.545 4 8:37.42540.71942.74232.084 122.5

1:55.170 5 10:32.59540.78142.78731.602 122.9

B9:16.195 6 19:48.7907:55.98748.89631.312 25.5

2:06.141 7 21:54.93141.20844.20340.730 112.2

1:56.920 8 23:51.85141.36543.96631.589 121.1

1:54.962 9 25:46.81340.76642.80131.395 123.2

1:54.593 10 27:41.40640.68942.16731.737 123.6

1:56.626 11 29:38.03241.08143.19632.349 121.4

1:54.696 12 31:32.72840.93642.54731.213 123.4

1:53.979 13 33:26.70740.62742.29031.062 124.2
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ESBK
SBK Femenino
ENT. LIBRE 1

Informe meteorológico
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Estado de pista: SECO
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